



DIRECCIÓN DE OBRAS Y MANTENIMIENTO.-DPTO TECNICO.

COMPUTO MÉTRICO Y PRECIO REFERENCIAL

1- OBRA: CONSTRUCCION DE BARANDA DE SEGURIDAD

UBICACION: Avambachi desde Avda. Juan Bautista Riquelme hasta Juan Anibal Mojoli

Item	Descripción	U. de Medida	Cantidad	P. unitario	Total
1	BARANDA DE SEGURIDAD CON EXTRUCTURA DE METAL CON BASE DE H° RIGIDO	ML	860,00	745.000	640.700.000
Total					640.700.000

COMPUTO MÉTRICO Y PRECIO REFERENCIAL

2- OBRA: CONSTRUCCION DE BARANDA DE SEGURIDAD

UBICACION: CABECERA DEL PUENTE SOBRE ARROYO LAMBARÉ Y JUAN DE ZALAZAR Y ESPINOZA

Item	Descripción	U. de Medida	Cantidad	P. unitario	Total
1	BARANDA DE SEGURIDAD CON EXTRUCTURA DE METAL CON BASE DE H° RIGIDO	ML	40,00	745.000	29.800.000
Total					29.800.000

COMPUTO MÉTRICO Y PRECIO REFERENCIAL

3- OBRA: CONSTRUCCION DE BARANDA DE SEGURIDAD

UBICACION: AYOREOS DESDE AVDA. CACIQUE LAMBARÉ HASTA GENERAL BRUGUEZ

Item	Descripción	U. de Medida	Cantidad	P. unitario	Total
1	BARANDA DE SEGURIDAD CON EXTRUCTURA DE METAL CON BASE DE H° RIGIDO	ML	245,00	745.000	182.525.000
Total					182.525.000

COMPUTO MÉTRICO Y PRECIO REFERENCIAL

4- OBRA: CONSTRUCCION DE BARANDA DE SEGURIDAD

UBICACION: SAN RAFAEL DESDE AVDA. BRUNO GUGGIARI HASTA ARROYO LEANDRO SOSA

Item	Descripción	U. de Medida	Cantidad	P. unitario	Total
1	BARANDA DE SEGURIDAD CON EXTRUCTURA DE METAL CON BASE DE H° RIGIDO	ML	50,00	745.000	37.250.000
Total					37.250.000

COMPUTO MÉTRICO Y PRECIO REFERENCIAL

5- OBRA: CONSTRUCCION DE BARANDA DE SEGURIDAD

UBICACION: PAZ DEL CHACO DESDE AVDA.CACIQUE LAMBARE HASTA ARROYO LAMBARE

Item	Descripción	U. de Medida	Cantidad	P. unitario	Total
1	BARANDA DE SEGURIDAD CON EXTRUCTURA DE METAL CON BASE DE H° RIGIDO	ML	165,00	745.000	122.925.000
Total					122.925.000

Rosa Agustín González Dans
Intendente
Municipalidad de Lambaré



Esteban Rodríguez Alderete
Dpto. Técnico

COMPUTO MÉTRICO Y PRECIO REFERENCIAL					
6- OBRA: CONSTRUCCION DE BARANDA DE SEGURIDAD					
UBICACION: 1- CARLOS MIGUEL GIMENEZ Y SAN IGNACIO, 2- TAPE TUYA Y SAN IGNACIO					
Item	Descripción	U. de Medida	Cantidad	P. unitario	Total
1	BARANDA DE SEGURIDAD CON EXTRUCTURA DE METAL CON BASE DE H° RIGIDO	ML	35,00	745.000	26.075.000
Total					26.075.000

RESUMEN TOTAL

1- OBRA	640.700.000
2- OBRA	29.800.000
3- OBRA	182.525.000
4- OBRA	37.250.000
5- OBRA	122.925.000
6- OBRA	26.075.000
TOTAL	1.039.275.000



Rosa Agustín González Dans
Intendente
Municipalidad de Lambaré



Esteban Rodríguez Alderete
Dpto. Técnico